
 

 

                                                                                          

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     
05.12.2018                                                                     № 5571 

 

 

 

 

 
 В соответствии с Единым областным календарным планом официальных 

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий на 2018 год, утверждённым 

Постановлением Губернатора Челябинской области от 22.12.2017 г. № 270, 

Постановлением Администрации Миасского городского округа от  23.01.2018 г. № 299 

«Об утверждении плана проведения на территории Миасского городского округа в 

2018 году физкультурно-массовых и спортивных мероприятий», Положением «О 

порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Миасского 

городского округа», утвержденным Постановлением Администрации Миасского 

городского округа от  27.12.2017 г. № 6440,  Положением о проведении областного 

турнира по боксу среди юношей 2003-2004 г.р., памяти В.Д. Субаева,  руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского 

округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести  с  23   по   27   декабря  2018   года   областной турнир по боксу среди 

юношей 2003-2004 г.р., памяти В.Д. Субаева. Место проведения: ФОК «Урал», ул. 

Набережная, 29. Время проведения соревнований согласно регламенту. 

2. Назначить ответственным за проведение мероприятия главного судью 

соревнований Тарханова Андрея Борисовича. 

3. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по городу Миассу обеспечить 

охрану правопорядка во время проведения мероприятия. 

4. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации 

Миасского городского округа  разместить настоящее Постановление на официальном 

сайте Администрации Округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по социальным вопросам).  

 

 
Глава 

Миасского городского округа       Г.М. Тонких        
 
 

 

 

О проведении областного турнира по 

боксу среди юношей 2003-2004 г.р., 

памяти В.Д. Субаева 

 


